

Nordic Cedar Invest ApS

Falkoner Alle 122 1 tv, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 39186039

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021



Julian Francis Christmas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Cedar Invest ApS

Falkoner Alle 122 1 tv

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39186039

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Stiftet: 21. december 2017

Direktion

Julian Francis Christmas, Direktør

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2020 var året hvor COVID-19 for alvor ramte Danmark og det kunne også mærkes i Selskabets datterselskab, Intelligo Denmark ApS.

Det betød en væsentlig omsætningsnedgang i perioden for første nedlukning, Intelligo Denmark ApS har dog i resten af 2020 indhentet det tabte og mere til.

Ledelsen forventer Selskabets ejerandele i Intelligo Denmark ApS vil give et højere udbytte i 2021.

Selskabet har i 2020 endvidere været medstifter af selskabet Zency ApS. Zency ApS beskæftiger sig med informationsteknologi og webportal virksomhed.

Ledelsen forventer, at Zency ApS vil bidrage positivt til resultatet for 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2020

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.133	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	187
Andre finansielle omkostninger		-4	-28
Ordinært resultat før skat		15.129	159
Skat af årets resultat	2	0	-22
Årets resultat		15.129	137

Resultatdisponering

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Overført resultat		15.129	137
I alt		15.129	137

Balance 31. december 2020

Aktiver

Note	2020	2019
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.458	7.884
Tilgodehavender i alt	18.458	7.884
Likvide beholdninger	7.073	5.478
Omsætningsaktiver i alt	25.531	13.362
Aktiver i alt	83.531	53.362

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		14.728	-401
Egenkapital i alt		64.728	49.599
Skyldig selskabsskat		18.803	3.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.803	3.763
Gældsforpligtelser i alt		18.803	3.763
Passiver i alt		83.531	53.362
	Note		
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2020	50.000	-401	49.599
Forslag til resultatdisponering	0	15.129	15.129
Saldo pr. 31.12.2020	50.000	14.728	64.728

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordic Cedar Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.